V. 171. CARAM CUM JAM MIHI REDDET IOLCON) Iolcos Civitas est Thessaliæ juxta Melam lib. II. c. 3. In Thessalia Larissa interdum Iolcos (si prima verba Mela sunt, de quo Pintianus dubitat) Fuit autem Iolcos urbs maritima de qua Strabo lib. IX. sic scribit Emporium Phera habent Pagasas, ab eis 90. distans stadiis ab Iolco autem 20. Iolcos jam diruta jacet. Quo ex loco Pelias Jasonem atq; navem Argo foras emisit. Pagasas autem dictas ajunt, quia eo in loco navem Argo compegerint. Juxta quosq; sunt Aphetæ civitas h. e. emissæ: quia hic emissæ fuerint Argonautæ. Homerus Iolchon vocat. Item Ovid. Metam. VII.

Victor Iolchiaca tetigit cum conjuge portu.

V. 178. FRATERNÆ FAMÆ) eodem modo dicit. quo paulo ante v. 163.

--- amplexus fraternaq; pectora jungens.

Sic enim patruorum filios, fratres appellant, quos non patruales. Catullus:

Quam matrem fratres efficere ex patruo.

Ovidius:

Quid quod avo nobis idem Pelopeius Atrem

Et si non esses vir mihi, frater eras.

V. 190. TETHIDIQ; JUVENCAM) non Juvenicum ut recentes nonnulli. Nam tæminis Deab. femina hostiæ macerabantur. Cum autem à Poetis Gr. Neptunus cognomento γαιήροξ & appelleretur q. ἐπιγῆς ὀχήμενος aut ὀχήμενος γαιῶν ut Eustath. Od. d. 68. hanc ego appellationem Flaccum circumloqui voluisset autumo versu seq. 194. & qui spumantia aura. &c.

v. 207. TOTUSQ; DEI PER LITTORA MŒPSUS)

Totus Dei id est totus Deo possessus & occupatus.
Claud.

---- totum spirant præcordia Phæbum.

Lucanus lib. V.

----- artus

Phæbadōs irrupit Paan, mentemq; priorem.

Expulit, atq; hominem toto sibi credere iussit

Pectore -----

Et Nazianzenus τῆραυται ἡ θυμὸν ἄλλ' ἵέστη μισθ-
τες.

v. 109. LAURUSQ; ROTAT) laurum Mopsus

rotat: quia laurus μαντικὸς σύμβολον ait Arthon.

ωγ. & futurorum præfensionem habere credita oli-
lim, eaq; de causâ Apollini dicata, ut patet ex Theoc.

Ep. I. & Ovid. Met. I. Noster lib. IV.

Ille ducem nec ferre preces nec dicere passus

Amplius, hic demum vittas laurumq; capessit.

Numina notâ ciens.

Hesiodus gustatâ lauru Poetam se factum & præteri-
torum futurorumque cognitionem accepisse prodiz
cum dicit.

Καὶ μοι σὴ ἦπ' τον ἔδων, δάφνης ἐρεθίλειθ' ὄζον

Δρέψαθ' ἡγητὸν' ἐπέπλοσαν δέ μοι αὐδὴν'

Θέην ὅστι κλύοιμι πᾶτ' ἐσομένοισιν ὥσ' ἐόντι.

Ubi Scholiastes ἡ δάφνη ἐνεργεῖ ὡς ἐνδυσιασμός. A

Claudio quoq; lib. 2. de raptu Proserp. — venturi
præscia laurus dicta. Apud Homerum etiam Iliad. α

Chryses vates Attridas accedit.

Στέμματ' ἔχων ἐν χερσὶν ἐκηβόλε δάπλωνθ'.

Eunapius in Chrysanthio. ἡ δὲ ὡς τὸ θεῖον οὐκείστῃς ἔ-
πῳς ἢ ἀπορρηγνῆσθαι καὶ αὐκολθ', ὡς ἐξήκει τὸν σέφα-
ροι ἐπιθεῖναι τῇ κεφαλῇ, καὶ ὡς τὸν ἥλιον ἀναβλέπονθαι